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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88502502O

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit K.L.E.INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja "Fran   lvanaj", Rruga 
Kune, Njesi  sherbimi  tregtare  ne zonen kadastrale   
nr.1987,  numri  i  pasurise  3/909-N1, 3/909-N2, 3/909-N3, 
3/909-N4, 3/909-N5, 3/909- N6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndertime civile industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe 

tregtime te objekteve Civile-Industriale-Turistike. - Ndertim 
rrugesh te  te te gjitha kategorive, te veprave arti, te urave, 
ujesjellesa , kanalizime etj. - Import- Eksport e Transport te 
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje nepermjet 
energjise diellore, energjise termale. - Hapje agjensi 
turistike, per shitje dhe dhenie me qera te pasurive te 
lujtshme dhe te palujtshme, per transport mallrash dhe 
pasagjeresh. - Tregti e artikujve, industriale, ushqimore, 
materialeve  te ndertimit, , pajisjeve hidrosanitare, elektrike, 
elektronike etj.Bar- Restorant- Hotel.
Edmond Ndoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2018                Deri: 02/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondNdoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " K.L.E.INVEST" shpk
E-Mail: lezhemondi@icloud.com  
Telefon: 0673334444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-996320-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172024-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2019 ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 18.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-296971-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1)KLE 
INVEST.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)KLE INVEST.xlsx
SHENIMET  SPJEGUESE  2018  KLE INVEST.pdf
AKT I MIRATIMIT TE BILANCIT  KLE INVEST.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020 per aktivizim aktiviteti

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B885DB70-5E9A-4B7E-AD8C-A939E8D6991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333FB8F7-2288-4759-AA86-BC19A540BC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483FA5B-E906-4D2D-B7D4-89CCDC72C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889E1F8-B754-4223-A712-281670548176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F889E1F8-B754-4223-A712-281670548176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039EBC1-FF83-4C9B-B690-CDB9076A6A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CF161B-F71E-45FD-BFAA-7F41F69A28C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF71E5EB-7B96-4666-B1B0-592C51A54B3F
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637778-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("- Ndertime civile industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe tregtime 
te objekteve Civile-Industriale-Turistike. - Ndertim rrugesh te  te te gjitha kategorive, te 
veprave arti, te urave, ujesjellesa , kanalizime etj. - Import- Eksport e Transport te 
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje nepermjet energjise diellore, energjise 
termale. - Hapje agjensi turistike, per shitje dhe dhenie me qera te pasurive te lujtshme dhe 
te palujtshme, per transport mallrash dhe pasagjeresh. - Tregti e artikujve, industriale, 
ushqimore, materialeve  te ndertimit, , pajisjeve hidrosanitare, elektrike, elektronike etj.")          
u be            ("- Ndertime civile industriale te cdo lloji. - Restaurime dhe tregtime te 
objekteve Civile-Industriale-Turistike. - Ndertim rrugesh te  te te gjitha kategorive, te 
veprave arti, te urave, ujesjellesa , kanalizime etj. - Import- Eksport e Transport te 
sistemeve dhe materialeve per ngrohje dhe ftohje nepermjet energjise diellore, 
energjise termale. - Hapje agjensi turistike, per shitje dhe dhenie me qera te pasurive 
te lujtshme dhe te palujtshme, per transport mallrash dhe pasagjeresh. - Tregti e 
artikujve, industriale, ushqimore, materialeve  te ndertimit, , pajisjeve hidrosanitare, 
elektrike, elektronike etj.Bar- Restorant- Hotel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne zonen kadastrale 
nr.1987, numri i pasurise 3/49.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beslidhja", Rruga Kosova, zyre ne pasurine me nr.6/161+1-4, zona kadastrale 8632, 
Shkalla 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763305-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres2020 KLE INVEST.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC89587B-9314-41D9-A607-9A5695CB10BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F7A250-84E0-49B0-A628-B8080C68FFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FCF46A-1B7D-4552-AB33-0E6C072E28AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7DDD6-1E59-4A1C-9F0C-DAE24FAF559D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F6924-EFA4-492C-8363-6E92934F7B9A
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Pasqyra e pozicionit financiar (1 2020 KL INVEST.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE  KLE INVEST 2020.pdf
AKT MIRATIMI PF 2020 KLE INVEST.pdf

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-935185-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.06.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Fran   lvanaj", Rruga Kune, Njesi  sherbimi  tregtare  ne zonen kadastrale   
nr.1987,  numri  i  pasurise  3/909-N1, 3/909-N2, 3/909-N3, 3/909-N4, 3/909-N5, 3/909- 
N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Objekt ne zonen kadastrale nr.1987, 
numri i pasurise 3/49.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966067-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
K.L.E.INVEST VENDIM ASAMBLEJE (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
K.L.E INVEST PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BE2034-4C2D-46F8-97C9-8E9E337B4CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EC808-40C6-4AB3-8E37-612373B1FEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621F0FD1-AA65-4F38-A5D4-057E4179A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B693758E-CF47-47F5-9CE0-5BE9BD5651DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D5221-61D5-4733-9157-6FC16496B4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B67577-5158-4EE2-B375-8782093FE42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E235D9E7-80DC-4265-BBC3-E1CD13372A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EECD75-B894-404E-B6C0-8B59DB5138FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAD6FDF-2D19-48AF-87D0-26FEB2973C64

